[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт Славянка

29.06.2023							                                        № 311-ра

	О размещении проекта  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Хасанского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 13.01.2023 № 22-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа

1. Разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее распоряжение и прилагаемый проект административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Хасанского муниципального округа» (далее – проект регламента) с пояснительной запиской, для обеспечения возможности проведения независимой экспертизы проекта.
2. Установить, что заключения независимой экспертизы по проекту регламента направлять по адресу: 692701, Приморский край, Хасанский район, пгт Славянка,                 ул. Молодежная, 1, email: hasansky_uno@mail.ru, тел.  (42331) 47348, в срок до 05 июля 2023 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хасанского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                                         И.В. Степанов
image1.jpeg